קביעה זו תחייב את הפונים לכל דבר ועניין(.
על הפונה להיות בעל מחזור עסקי ממכירת, מהתקנת וממתן אחריות ושירות למסכי חוצות ה.
בטכנולוגיית LED בהיקף שלא יפחת מ- 1,000,000 )מיליון( ש"ח )לא כולל מע"מ( לשנה

במהלך כל אחת מן השנים 2009 ו-2010.
ברשות הפונה כל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו 1976: ו.

אישור מפקיד שומה, מרו"ח או מיועץ מס, או העתק נאמן למקור ממנו, המעיד כי הוא .1
מנהל את פנקסי החשבונות והרשומות שעליו לנהלם על פי פקודת מס הכנסה וחוק מס
ערך מוסף, התשל"ז 1976 )להלן - חוק מע"מ(, או שהוא פטור מלנהלם וכי הוא נוהג
לדווח לפקיד השומה על הכנסותיו ולדווח למנהל על עסקאות שמוטל עליהם מס לפי

חוק מע"מ.
תצהיר בדבר תשלום שכר מינימום והעסקת עובדים זרים כדין, בנוסח המפורט בנספח .2

ב'.